
PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI AI SENSI 
DEL'ART.82 DLGS. N.267 DEL 18/08/2000 PER IL MESE DI Gennaio_2020.

CONSIGLIERE CONS. COMUN. COMM. CONS. TOT.  PRES. IMPORTO UNIT. IMPORTO TOT.

RASERO MAURIZIO 1 0 1 Non  spettante

BOCCIA GIOVANNI 1 0 1 Non  spettante

AMASIO MONICA 1 0 1 34,16 34,16

ANSELMO MICHELE 1 0 1 34,16 34,16

BASSI PAOLO 1 0 1 34,16 34,16

BOSIA MAURO 1 0 1 34,16 34,16

CANDELARESI PARIDE 1 1 2 34,16 68,32

CERRUTI MASSIMO 1 0 1 34,16 34,16

CHIORRA IOLE MARIA 1 0 1 34,16 34,16

CIRONE FEDERICO 1 0 1 34,16 34,16

DOLCE GIUSEPPE 0 1 1 34,16 34,16

FERLISI MARIA 1 0 1 34,16 34,16

FERRERO PIERO 1 0 1 34,16 34,16

FILIPPONE GIANBATTISTA LUCA 1 0 1 34,16 34,16

FRANCESE GIUSEPPE 0 0 0 34,16 0,00

GARRONE FEDERICO 1 0 1 34,16 34,16

GHIGLIONE DENIS 0 0 0 34,16 0,00

GIACOMINI LUIGI 1 0 1 34,16 34,16

GIARGIA DAVIDE 1 0 1 34,16 34,16

LOMBARDI ELISABETTA 1 1 2 34,16 68,32

MALANDRONE MARIO 1 0 1 34,16 34,16

MOTTA ANGELA 1 0 1 34,16 34,16

QUAGLIA ANGELA 1 0 1 34,16 34,16

RAGUSA FRANCESCA 1 0 1 34,16 34,16

RIZZO WALTER QUINTO 1 0 1 34,16 34,16

SPATA GIORGIO 0 0 0 34,16 0,00

SUTERA SARDO LUCIANO 1 0 1 34,16 34,16

TROMBETTA GIOVANNI 1 0 1 34,16 34,16

VALLERI IVO 1 0 1 34,16 34,16

VARCA FRANCESCA 1 0 1 34,16 34,16

VENETO MARTINA 0 0 0 34,16 0,00

VERRUA PIERFRANCO 1 0 1 34,16 34,16

VESPA MARIO 1 0 1 34,16 34,16

TOTALI VERTICALI 26 3 29 34,16 990,64



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI AI SENSI 
DEL'ART.82 DLGS. N.267 DEL 18/08/2000 PER IL MESE DI Febbraio_2020.

CONSIGLIERE CONS. COMUN. COMM. CONS. TOT.  PRES. IMPORTO UNIT. IMPORTO TOT.

RASERO MAURIZIO 1 0 1 Non  spettante

BOCCIA GIOVANNI 1 0 1 Non  spettante

AMASIO MONICA 1 0 1 34,16 34,16

ANSELMO MICHELE 1 0 1 34,16 34,16

BASSI PAOLO 1 0 1 34,16 34,16

BOSIA MAURO 1 0 1 34,16 34,16

CANDELARESI PARIDE 1 0 1 34,16 34,16

CERRUTI MASSIMO 1 0 1 34,16 34,16

CHIORRA IOLE MARIA 1 0 1 34,16 34,16

CIRONE FEDERICO 1 0 1 34,16 34,16

DOLCE GIUSEPPE 1 0 1 34,16 34,16

FERLISI MARIA 1 0 1 34,16 34,16

FERRERO PIERO 1 0 1 34,16 34,16

FILIPPONE GIANBATTISTA LUCA 1 0 1 34,16 34,16

FRANCESE GIUSEPPE 1 0 1 34,16 34,16

GARRONE FEDERICO 1 0 1 34,16 34,16

GHIGLIONE DENIS 1 0 1 34,16 34,16

GIACOMINI LUIGI 1 0 1 34,16 34,16

GIARGIA DAVIDE 1 0 1 34,16 34,16

LOMBARDI ELISABETTA 1 0 1 34,16 34,16

MALANDRONE MARIO 1 0 1 34,16 34,16

MOTTA ANGELA 1 0 1 34,16 34,16

QUAGLIA ANGELA 1 0 1 34,16 34,16

RAGUSA FRANCESCA 1 0 1 34,16 34,16

RIZZO WALTER QUINTO 1 0 1 34,16 34,16

SPATA GIORGIO 1 0 1 34,16 34,16

SUTERA SARDO LUCIANO 1 0 1 34,16 34,16

TROMBETTA GIOVANNI 1 0 1 34,16 34,16

VALLERI IVO 1 0 1 34,16 34,16

VARCA FRANCESCA 0 0 0 34,16 0,00

VENETO MARTINA 1 0 1 34,16 34,16

VERRUA PIERFRANCO 1 0 1 34,16 34,16

VESPA MARIO 1 0 1 34,16 34,16

TOTALI VERTICALI 30 0 30 34,16 1.024,80



PROSPETTO RIEPILOGATIVO DEI GETTONI DI PRESENZA SPETTANTI AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI AI SENSI 
DEL'ART.82 DLGS. N.267 DEL 18/08/2000 PER IL MESE DI Marzo_2020.

CONSIGLIERE CONS. COMUN. COMM. CONS. TOT.  PRES. IMPORTO UNIT. IMPORTO TOT.

RASERO MAURIZIO 0 0 0 Non  spettante

BOCCIA GIOVANNI 0 0 0 Non  spettante

AMASIO MONICA 0 0 0 34,16 0,00

ANSELMO MICHELE 0 0 0 34,16 0,00

BASSI PAOLO 0 0 0 34,16 0,00

BOSIA MAURO 0 0 0 34,16 0,00

CANDELARESI PARIDE 0 0 0 34,16 0,00

CERRUTI MASSIMO 0 0 0 34,16 0,00

CHIORRA IOLE MARIA 0 0 0 34,16 0,00

CIRONE FEDERICO 0 0 0 34,16 0,00

DOLCE GIUSEPPE 0 0 0 34,16 0,00

FERLISI MARIA 0 0 0 34,16 0,00

FERRERO PIERO 0 0 0 34,16 0,00

FILIPPONE GIANBATTISTA LUCA 0 0 0 34,16 0,00

FRANCESE GIUSEPPE 0 0 0 34,16 0,00

GARRONE FEDERICO 0 0 0 34,16 0,00

GHIGLIONE DENIS 0 0 0 34,16 0,00

GIACOMINI LUIGI 0 0 0 34,16 0,00

GIARGIA DAVIDE 0 0 0 34,16 0,00

LOMBARDI ELISABETTA 0 0 0 34,16 0,00

MALANDRONE MARIO 0 0 0 34,16 0,00

MOTTA ANGELA 0 0 0 34,16 0,00

QUAGLIA ANGELA 0 0 0 34,16 0,00

RAGUSA FRANCESCA 0 0 0 34,16 0,00

RIZZO WALTER QUINTO 0 0 0 34,16 0,00

SPATA GIORGIO 0 0 0 34,16 0,00

SUTERA SARDO LUCIANO 0 0 0 34,16 0,00

TROMBETTA GIOVANNI 0 0 0 34,16 0,00

VALLERI IVO 0 0 0 34,16 0,00

VARCA FRANCESCA 0 0 0 34,16 0,00

VENETO MARTINA 0 0 0 34,16 0,00

VERRUA PIERFRANCO 0 0 0 34,16 0,00

VESPA MARIO 0 0 0 34,16 0,00

TOTALI VERTICALI 0 0 0 34,16 0,00


